

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนมิตรภาพสัมพันธ์ ๒ ชุมชนสนามชัย หมู่ที่ ๑๖ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๙๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๔ ชุด ตีابلลานสะแก อำเภอยักษ์ขุมภีพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ก่อสร้าง เทศบาลตำบลพยุหะภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลพยุหะภูมิพิสัย
จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	596.250	407.94	243,234.22	1.3642	556.51	331,820.12
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,975.000	62.73	249,351.75	1.3642	85.57	340,165.65
3	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,975.000	40.73	161,901.75	1.3642	55.56	220,866.36

ศักดิ์ ทอนเทพ

04 ธันวาคม 2568 10:11:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนมิตรภาพสัมพันธ์ ๒ ชุมชนสนามชัย หมู่ที่ ๑๖ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๙๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจากรางไม้น้อยกว่า ๓,๙๓๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๔ ชุด ตำบลลานสะแก อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย
จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,975.000	330.72	1,314,612.00	1.3642	451.16	1,793,393.69
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	31.800	260.00	8,268.00	1.3642	354.69	11,279.20
6	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	159.000	260.00	41,340.00	1.3642	354.69	56,396.02
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,456,000.00
					รวมราคากลาง			6,209,921.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนมิตรภาพสัมพันธ์ ๒ ชุมชนสนามชัย หมู่ที่ ๑๖ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๙๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๙๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๔ ชุด ตำบลลานสะแก อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนมิตรภาพสัมพันธ์ ๒ ชุมชนสนามชัย หมู่ที่ ๑๖ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๙๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๙๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๔ ชุด ตาบลด่านสะแก อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
	จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย



ทศดี ทอนเทพ

(ทศดี ทอนเทพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาวิษณุ สาระพันธ์
(สัญญาวิษณุ สาระพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ เทียมพุดหา
(ณัฐพงษ์ เทียมพุดหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง